
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

  



1. Gün  

 

1. Oturum/Session   

Salon A (15 Mart/March 2024) (09:00-10:30).  

Oturum Başkanı / President of Session Prof. Dr. ATahir Şevval Eren 

Prof.Dr. Tahir Şevval Eren - Dr. Mahmoud 
Koulou 

Kahramanmaraş Depreminde Acil Serviste Toraks Travmalı 
Hastaya Yaklaşımi. Türkiye'de 06. Şubat. 2023 Depremi. 

Dr. Fuat Zaman Pcos'lu Ivf Hastalarında Granüloza Hücrelerinde Akt Sinyali 

Dr. Ahmet Başak Skuamöz Hücreli Karsinomun Nadir Lokalizasyonu 

Exp. Dr. Ufuk Atlıhan - Exp. Dr. Hüseyin 
Aytuğ Avşar - Exp. Dr. Can Ata 

Vajinal Leiomyom : Olgu Sunumu 

Exp. Dr. Ufuk Atlıhan - Exp. Dr. Hüseyin 
Aytuğ Avşar - Exp. Dr. Can Ata 

Rüptüre Endometrioma: Olgu Sunumu 

Assoc. Prof. Dr. Güzin Neda Hasanoğlu 
Erbaşar - Ra. Turan Öztürk 

Odontojenik Kistlerin Marsüpyalizasyon ile Tedavisi: Vaka 
Sunumu 

Dr. Büşra Özdemiṙ Çiḟlik̇ - Prof.Dr. Yücel 
Akkaş 

Toraks Duvarı Rekonstrüksiyonu Uygulanan Hastaların Analizi 

Asst. Prof. Dr. Gizem Teoman - Assoc. Prof. 
Dr. Mustafa Emre Ercin - Prof.Dr. Şafak 
Ersöz - Prof.Dr. Murat Livaoğlu - Prof.Dr. 
Feyyaz Özdemir 

Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi Tıbbi Patoloji Anabilim 
Dalı’nda 2010-2017 Yılları Arasında Tanı Almış Seçili Olgularda 
İntradermal Nevüs, Primer ve Metastaik Melanomlarda 
Mikrosatellit İnstabilite ve İmmün Kontrol Noktası 
İnhibitörlerinden Pd-L1 ve Galektin-9 Arasındaki İlişkinin 
Araştırılması 

Assoc. Prof. Dr. Remzi Arslan - Inst. Dr. 
Serenay Demiṙci ̇- Inst. Dr. Ali Kağan Özen 

Ameloblastomlarda Klinik ve Histopatolojik Parametreler ile Braf 
Ekspresyon Profilinin Karşılaştırılması 

Dr. Luay Şeriḟoğlu Lomber İṅtradural Dısk Herniȧsyonu İl̇e Kauda Ekına Sendromu 
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1. Gün  

 

2. Oturum/Session   

Salon A (15 Mart/March 2024) (11:00-12:00).  

Oturum Başkanı / President of Session Asst. Prof. Dr. Fadime Badur 

Asst. Prof. Dr. Fadime Badur Türkiye’deki Devlet ve Vakıf Üniversitelerinin Diş Hekimliği 
Fakültelerinin Müfredatlarının İl̇etişim Becerileri Eğitimi 
Açısından Karşılaştırılması 

Dr. Elif Soslu Bulut Beyazlatıcı Diş̇ Macunlarının Üniv̇ersal Renkli ̇Kompoziṫleriṅ 
Renk ve Yüzey Özellik̇leriṅe Etkiṡiṅiṅ İṅcelenmesi ̇

Dr. Becen Demir Diş Hekimliğinde Mikroplastikler 

Dr. Gizem Demir Şeffaf Plaklarda Güncel Yaklaşımlar: Teknolojik İl̇erlemeler 
ve Klinik Uygulamalar 

Ra. Berkay Göler - Asst. Prof. Dr. Hatice Selin 
Güngörmek 

Sağlıklı Sıçanlarda Oluşturulan Palatal Yara İẏileşmesi 
Modelinde Aronia Melanocarpa Bitkisel Ekstratının Oksidatif 
Stres Üzerine Etkisi 

Ra. Sanem Özaslan Lateral Kesici Diş Agenezisinin Multidisipliner Tedavisi: 
Maksiller Kaninin Lateral Kesici Dişe Dönüştürülmesi 

Researcher Recep Karaoğlan - Asst. Prof. Dr. 
Ayşenur Güngör Borsöken - Asst. Prof. Dr. Ezgi 
Yeniçeri Hilaloğlu - Assoc. Prof. Dr. Derya 
Gürsel Sürmelioğlu 

Noncarious Cervical Lesions and Their Treatments 
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1. Gün  

 

3. Oturum/Session   

Salon A (15 Mart/March 2024) (12:30-14:00).  

Oturum Başkanı / President of Session Assoc. Prof. Dr. Gülay Gülbol Duran 

Assoc. Prof. Dr. Gülay Gülbol Duran Dondurulmuş Tam Kandan Rna İżolasyonu 

Ph.D. Cand. Berna Kuş Fabry Hastalığı İl̇e İl̇iş̇kil̇i ̇Mirna’ların Araştırılması 

Ra. Danış Aygün - Ph.D. Cand. Yunus Emre Kaban Bibliyometrik Analiz: Yapay Zeka ve Tıp Eğitimi 

Asst. Prof. Dr. Büşra Öncel Duman - Ph.D. Cand. Hil̇al 
Çağlayan - Ph.D. Cand. Ahmet Öztürk - Prof.Dr. 
Yusufhan Yazır 

Spirulina'nın İṅ Vitro 2 Boyutlu Glioblastoma Kültür 
Modelinde Proliferasyon ve Anjiyogenez Üzerine 
İṅhibitör Etkileri 

Ma. St. Gül Sinemcan Kabataş - Prof.Dr. Yusufhan 
Yazır - Asst. Prof. Dr. Gökhan Duruksu - Inst. Dr. 
Zehra Seda Halbutoğulları 

Uyarılmış Wharton Jeli Kaynaklı Mezenkimal Kök 
Hücre Eksozomlarının Azospermi Modelinde Testis 
Fonksiyonlarına Etkisinin İṅcelenmesi 

Assoc. Prof. Dr. Ömer Akgül Van İl̇iṅde Haemophil̇us İṅfluenzae İżolatlarında 
Tem-1 ve Rob-1 B-Laktamazların Varlığının 
Araştırılması 

Ma. St. Muhammed Enes Akovalı - Asst. Prof. Dr. 
Selen İl̇gün - Assoc. Prof. Dr. Gökçe Şeker 
Karatoprak - Dr. Zekiye Kocakaya 

Xanthoparmeliȧ Stenophylla ve Xanthoparmeliȧ 
Conspersalik̇en Türleriṅiṅ Kiṁyasal 
Kompoziṡyonlarının ve Antiȯksiḋan Aktiv̇iṫeleriṅiṅ 
Beliṙlenmesi ̇

Asst. Prof. Dr. Feyza Alyu Altınok - Ph.D. Cand. 
Abderaouf Boubekka - Ph.D. Cand. Ahmed Hasan - 
Asst. Prof. Dr. Ilhem Dallali - Prof.Dr. Nurcan Bektaş 
Türkmen 

Okskarbazepinin Dorsal Kök Ganglion Nöronları 
Üzerindeki Elektrofizyolojik Etkileri 

Ph.D. Cand. Nour Abdullah Musaoğlu - Prof.Dr. Rana 
Arslan - Prof.Dr. Mehlika Dilek Altıntop - Asst. Prof. 
Dr. Feyza Alyu Altınok - Prof.Dr. Nurcan Bektaş 
Türkmen 

Yeni Pirazolin Türevlerinin Olası Antinosiseptif 
Etkinliklerinin Araştırılması 
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1. Gün  

 

4. Oturum/Session   

Salon A (15 Mart/March 2024) (14:30-15:30).  

Oturum Başkanı / President of Session Asst. Prof. Dr. Çiğdem Sevim 

Asst. Prof. Dr. Çiğdem Sevim Arı Zehiṙiṅden İżole Edil̇miş̇ Eksozomların ve Kurkumiṅiṅ Panc-1 
Hücre Hattındaki ̇Endojen Peptiṫ Düzeyleriṅe Etkiṡiṅiṅ 
İṅcelenmesi ̇

Dr. Kemal Mağden Periṫon Diẏaliżi ̇Uygulanan Hastalarda Nadiṙ Olarak Görülen Biṙ 
Komplik̇asyon Olan Sklerozan Enkapsüle Periṫoniṫ(Sep) 

Exp. Dr. Gürkan Güner Her-2 Negatif Metastatik Mide Kanserli 70 Yaş ve Üzeri 
Hastaların Birinci Basamak Tedavisinde İk̇ili ve Üçlü Kemoterapi 
Rejimlerinin Karşılaştırılması 

Assoc. Prof. Dr. Nilüfer Güzoğlu Term Bebeklerde Tiṙoiḋ Görüntülemesi ̇İl̇e Tiṙoiḋ Fonksiẏon 
Testleriṅiṅ Retrospektiḟ Değerlendiṙil̇mesi ̇

Asst. Prof. Dr. Derya Duman Yenidoğan Döneminde Tanı Konulan Siyanotik Konjenital Kalp 
Hastalıkları- 2.Basamak Tek Merkez Deneyimi 
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1. Gün  

 

5. Oturum/Session   

Salon A (15 Mart/March 2024) (16:00-17:00).  

Oturum Başkanı / President of Session Asst. Prof. Dr. Sedat Aydoğdu 

Asst. Prof. Dr. Sedat Aydoğdu Manyetik Rezonans Görüntüleme ile Beyinde Ex 
Vivo Görüntüleme 

Ma. St. Nursen Şentürk - Ph.c. Canc. Tuğçe Necla Selvi - 
Researcher Sezen Özkök - Researcher Büşra Göktekin - 
Prof.Dr. Hakan Biricik - Assoc. Prof. Dr. Sena Ardıçlı 

Türkiye'ye İṫhal Edilen Wagyu Irkı Sığırlarda İṡkelet 
Kası Gelişimini Düzenleyen Genlere Ait 
Varyasyonun Değerlendirilmesi 

Asst. Prof. Dr. Ahmet Payas - Dr. Şule Göktürk Bilgisayar Özelliği Dsi ̇Studio Programında Yapılan 
Traktografi Sonuçlarını Etkiler Mi' 

Asst. Prof. Dr. Rahman Yavuz Etik Problemin Değerlendirilmesinde Eğitim Aracı 
Olarak Video Kullanımı 

Assoc. Prof. Dr. Uğur Yılmaz Ekran Karşısında Çalışanlarda Kuru Göz 
Semptomlarının Araştırılması 

Inst. Dr. Mithat Terzi - Inst. Dr. Ömer Çakmak - Ph.D. 
Cand. Ahmet Avad 

Treatment of Gingival Recession in The Mandibular 
İncisors Using Tunnel Subepithelial Connective 
Tissue Graft: A Case Series 

Dr. Ömer Faruk İnanç- Prof.Dr. Wafi Attaallah- Nadir Bir Vaka: Gardner Sendromu. Tanı, Tedavi ve 
Takip Sürecimiz 

Assoc. Prof Dr. Meriç Eraslan - Prof. Dr. Robert C. 
Schneıḋer - R.A Emre Uysal - Prof. Dr. Dusan Mitic 

Improving Endurance Performance in Football 
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2. Gün  

 

1. Oturum/Session   

Salon A (16 Mart/March 2024) (09:00-10:30).  

Oturum Başkanı / President of Session Assoc. Prof. Dr. Turgut Anuk 

Assoc. Prof. Dr. Turgut Anuk Lokal İleri Meme Kanserinde Tuvalet Mastektomi 

Dr. Oğuzhan Çöğürlü Hıv Negatif Kaposi Sarkomu Olgu Sunumu 

Dr. Emre Mevlüt Onat - Dr. Nermin 
Damla Okay 

Rektal Prolapsus Tedavisinde Uygulanan Cerrahi Yöntemlerin 
Etkinliğinin Wexner Skoru ile Değerlendirilmesi 

Dr. Erhan Eröz Akut Apandisit Ön Tanısı ile Opere Edilen Olgularda İṅsidental 
Apendiks Tümörleri 

Dr. Rasime Sevgi Cenan - Prof.Dr. Yahya 
Ekici 

Beden Kiṫle İṅdeksiṅiṅ Böbrek Nakli ̇Sonuçları Üzeriṅe Etkiṡi ̇

Assoc. Prof. Dr. Aydın Turan Ters Akımlı Superior Labial Arter Flebi ve Depressör Anguli Oris 
Kas Flebi ile Fonksiyonel Alt Dudak Onarımı 

Assoc. Prof. Dr. Mustafa Karakaplan - 
Exp. Dr. Muhammed Köroğlu - Exp. Dr. 
Hüseyin Utku Özdeş 

Atipik Yerleşimli Benign Kemik Kitlesi: Fleksör Hallucis Longus 
Tendonuyla İl̇işkili Heterotropik Ossifikasyon 

Dr. Mehmet Yiğit Gökmen Altmış Beş Yaş ve Üzeri ̇Hastalarda Kalça Kırıkları Ameliẏatından 
Sonra Osteoporoz Farkındalığı ve Etkil̇eyen Faktörler 

Ma. St. Hazel Demiṙcan - Assoc. Prof. Dr. 
Manolya Acar 

Sezaryen Ameliyatı Sonrası Skar Doku Masajının Ağrı, Taktil 
Duyu ve Skar Kalitesi Üzerine Etkisi 

Exp. Dr. Kemal Şibar Epileptik Nöbet Sonrası Bilateral Glenohumeral Eklem Kırıklı-
Çıkığı: Nadir Görülen Bir Olgu Sunumu 

Exp. Dr. Kemal Şibar - Exp. Dr. Erkan 
Akgün 

Donuk Omuz Kliniğini Taklit Eden Nadir Bir Vaka: İṅtraartiküler 
Osteokondrom 

Dr. İdris Çoban Successful Management of a Paediatric Patient With Humeral 
Lateral Condyle Non-Union, Elbow Valgus Deformity and Ulnar 
Neuropathy: A Case Report 

Dr. Kadir Baturhan Çiflik Göğüs Duvarı Deformiṫleriṅde Nonınvazıv Tedavi ̇Yöntemleri ̇
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2. Gün  

 

2. Oturum/Session   

Salon A (16 Mart/March 2024) (11:00-12:00).  

Oturum Başkanı / President of Session  Asst. Prof. Dr. Samet Özden 

Asst. Prof. Dr. Samet Özden İskeletsel Sınıf Iı Malokluzyona Sahip Hastaların Farklı Fonksiyonel 
Ortopedik Tedavi Teknikleri ile Tedavisi: 3 Olgu Sunumu 

Asst. Prof. Dr. Lena Bal Devital Beyazlatma Ajanlarının Uygulama Protokolü ve Optik 
Özelliklerinin Değerlendirilmesi: Olgu Sunumu 

Ra. Muhammet Yasin Pektaş Sert Damağın Nadir Görülen Median Platal Kisti: Bir Olgu Sunumu 

Ra. Nur Pektaş - Ra. Muhammet Yasin 
Pektaş 

Farklı Yöntemlerle Elde Edil̇en İṁplantüstü Geçiċi ̇Kuronlarla Tedavi ̇
Süreciṅde Estetik̇ ve Fonksiẏonun Sağlanması: Olgu Seriṡi ̇

Researcher Berna Özdemir - Inst. Dr. 
Gökçen Akçiçek 

Ameloblastom: Olgu Sunumu 

Dr. Nur Atalay Periodontolojide Hidrojeller 

Ra. Fatih Doğanoğlu - Assoc. Prof. Dr. 
Sinan Yasin Ertem 

Masseter Botox Uygulamalarınn Teknik̇/etkiṅlik̇ ve 
Komplik̇asyonlar Yönünden Değerlendiṙil̇mesi ̇
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2. Gün  

 

3. Oturum/Session   

Salon A (16 Mart/March 2024) (12:30-14:00).  

Oturum Başkanı / President of Session Assoc. Prof. Dr. Nilüfer Güzoğlu 

Assoc. Prof. Dr. Nilüfer Güzoğlu Antıfungal Ilaç Dırencınde Nıstatın Profılaksısının Etkınlığı 

Ma. St. Buket Nur Yavuz - Assoc. Prof. Dr. Ayşe 
Göktaş 

18-24 Yaş Arası Bireylerin Sağlık Okuryazarlığı İl̇e Fiziksel 
Aktivite Düzeylerinin İṅcelenmesi 

Exp. Dr. Mert Deniż Savcılıoğlu Perkütan Mitral Balon Valvuloplasti Öyküsü Olan Hastada 
Yıllar Sonra İk̇inci İş̇lem; Geçmişin İżi Femoral Vende Striktür 

Exp. Dr. Mert Deniż Savcılıoğlu Anjina Var, Troponin Yüksek, Ekg Değişikliği Var; Anjio 
Yaptık Anlamlı Epikardiyal Darlık Yok; Peki Ne Olabilir' 

Dr. Yusufcan Yılmaz - Assoc. Prof. Dr. Osman 
İṅan 

Mild ve Moderate Akut Kolanjitli Hastalarda Ercp Zamanının 
Prognoza Etkisi 

Dr. Tümay Çakır - Dr. Yaşar Barış Turgut - Dr. 
Ali Akbaş - Dr. Onur Demirdelen 

Distribütif Şok ile Başvuran Influenza a Olgusunun Yoğun 
Bakım Takibinde Gelişen Makrofaj Aktivasyon Sendromu 
Ayırıcı Tanısı ve Klinik Gözlemler: Olgu Sunumu ve 
Literatürün İṅcelenmesi 

Dr. Evin İl̇ter Bahadur - Dr. Feryal Karahan - 
Inst. Dr. Asena Ayça Özdemir 

Annelerin Bakış Açısından Kanserli Çocukların Kardeşlerinin 
ve Annelerinin Psikososyal Durumları 

Researcher Sevim Budun - Assoc. Prof. Dr. 
Hasan Sezeroğlu 

Çocukluk Çağında Sık Görülen Davranış Bozuklukları ve 
Ruhsal Sorunlar 

Assoc. Prof. Dr. Defne Öcal Kaplan Sporcu Çocuklarda Göreceli Yağ Kütlesi (Rfm) Değerlerinin 
Diğer Antropometrik Vücut Kompozisyonu Ölçüm 
Yöntemleriyle Karşılaştırılması 

Ma. St. Ceren Karapiṅar - Assoc. Prof. Dr. 
Manolya Acar 

Postpartum Dönemdeki Kadınlarda Gebelik Sırasında Klinik 
Pilates Yapma Durumlarına Göre Pelvik Taban 
Disfonksiyonu, Fonksiyonel Durum, Yorgunluk, Depresyon 
ve Yaşam Kalitesi Düzeylerinin Karşılaştırılması 

Asst. Prof. Dr. Nadire Özenver Kanser Tedavisinde Doğal Kaynaklı İl̇aç Adayı Moleküller 
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2. Gün  

 

4. Oturum/Session   

Salon A (16 Mart/March 2024) (14:30-15:30).  

Oturum Başkanı / President of Session Prof. Dr. Nihal Ünaldı Baydın 

Researcher Ümran Yeşim Öztürk - Asst. Prof. Dr. 
Nihal Ünaldı Baydın 

Yapay Zekâ ve Hemşirelik 

Ra. Seda Akutay - Asst. Prof. Dr. Hatice Yüceler 
Kaçmaz - Assoc. Prof. Dr. Özlem Ceyhan 

Meme Cerrahisi Sonrası Tens Terapinin Etkinliğinin 
Belirlenmesi: Sistematik Derleme ve Meta-Analiz 

Researcher Yağmur Özmen - Asst. Prof. Dr. 
Zülfünaz Özer 

Hemodiyaliz Tedavisi Uygulanan Hastalarda Umut 

Researcher Ecem Sıvacı - Asst. Prof. Dr. Nihal 
Ünaldı Baydın 

Ameliyathanelerde Çalışan Sağlığı ve Güvenliği 

R. A. Emre Uysal - Prof. Dr. Ellie Abdı ̇-  Assoc. 
Prof  Dr. Meriç Eraslan - Assoc. Prof. Dr. Thomas 
Niznikowski - Dr. Redha Taiar 

Investigation of the Effects of High Intensity Interval 
Training and Repetitive Sprint Training on Aerobic 
Performance in Football 

Dr. Fatma Gündogdu - Ma. St. Veysel Cem Sezgin Omurga Cerrahisi Sonrası Ağrının Yönetiminde 
Nonfarmakolojik Uygulamalar 

Researcher Burak Çağlar – Asst. Prof. Dr. Zülfünaz 
Özer 

Kardiyovasküler Hastalıklar ve D Tipi Kişilik 

Ph.D. Cand. Zeynep Yıldırım - Asst. Prof. Dr. 
Necmettin Çiḟtçi ̇- Asst. Prof. Dr. Metin Yıldız 

Tip 2 Diyabetli Bireylerde Hastalık Kabulünün Yaşam 
Doyumuna Etkisinde Siberkondri Düzeyinin Aracı Rolü 

Exp. Dr. Mitat Selçuk Bozhöyük - Assoc. Prof. Dr. 
Zahide Çiler Büyükatalay Yaldız 

Larenksin Skuamöz Hücreli Karsinom Varyantlarının 
Klinik Özellikleri ve Sağ Kalım Sonuçları 

Asst. Prof. Dr. Ayşe Nur Keleş Bir Üniversite Hastanesinin Mesane Tur 
Materyallerinde 10 Yıllık Ürotelyal Karsinom Deneyimi 
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PARTICIPANTS / KATILIMCILAR 

Prof. Dr. Dusan Mitic University of Belgrade, Serbia 

Dr. Redha Taiar University of Reims. France 

Ph.D. Cand. Ahmed Hasan University of Camerino, Italy 

Asst. Prof. Dr. Ilhem Dallali Ku Leuven University, Belgium 

Assoc. Prof. Dr. Thomas Niznikowski         Jôzef Pilsudski Üniversity, Poland 

Prof. Dr. Robert C. Schneı̇der, State University of New York, USA 

Prof. Dr. Ellie Abdı̇    Montclair Üniversity, USA 

Ph.D. Cand. Abderaouf Boubekka Anadolu University 

Ph.D. Cand. Ahmet Avad İstanbul Aydın University 

Dr. Ahmet Başak Erzurum Bölge Eğitim ve Araştırma Hastanesi 

Asst. Prof. Dr. Ahmet Payas Amasya Üniversitesi 

Ph.D. Cand. Ahmet Öztürk Kocaeli Üniversitesi  

Dr. Ali Akbaş Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Tıp Fakültesi 

Inst. Dr. Ali Kağan Özen Atatürk Üniversitesı̇,diş Hekimlği Fakültesi 

Inst. Dr. Asena Ayça Özdemir Mersin University 

Assoc. Prof. Dr. Aydın Turan Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi  

Assoc. Prof. Dr. Ayşe Göktaş Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Sağlık 

Bilimleri Fakültesi 

Asst. Prof. Dr. Ayşe Nur Keleş Dicle Üniversitesi  

Asst. Prof. Dr. Ayşenur Güngör Borsöken Gaziantep University Faculty of Dentistry 

Dr. Becen Demir Özel Muayenehane 

Ra. Berkay Göler Marmara Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi 

Asst. Prof. Dr. Berna Evrenerol İstanbul Atlas Üniversitesi 

Ph.D. Cand. Berna Kuş Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi 

Researcher Berna Özdemir Hacettepe Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi 

Ma. St. Buket Nur Yavuz Sağlık Bilimleri Üniversitesi Konya Beyhekim 

Eğitim ve Araştırma Hastanesi 

Researcher Burak Çağlar İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi 

Researcher Büşra Göktekin Gebze Technical University 

Asst. Prof. Dr. Büşra Öncel Duman Kocaeli Sağlık ve Teknoloji Üniversitesi,  

Dr. Büşra Özdemı̇r Çı̇flı̇k Mardin Eğitim ve Araştırma Hastanesi 

Exp. Dr. Can Ata Buca Seyfi Demirsoy EAH 

Ma. St. Ceren Karapı̇nar Başkent Üniversitesi 

Ra. Danış Aygün Pamukkale Üniversitesi Tıp Fakültesi  

Assoc. Prof. Dr. Defne Öcal Kaplan Kastamonu Üniversitesi 

Asst. Prof. Dr. Derya Duman Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi 

Assoc. Prof. Dr. Derya Gürsel Sürmelioğlu Gaziantep University Faculty of Dentistry 

Researcher Ecem Sıvacı Ondokuz Mayıs Üniversitesi 

Dr. Elif Soslu Bulut Bolu Abant İ̇zzet Baysal Üniversitesi  

Dr. Emre Mevlüt Onat Ankara Bilkent Şehir Hastanesi 

RA. Emre Uysal Karabuk University 

Dr. Erhan Eröz Sakarya Eğitim ve Araştırma Hastanesi,  

Exp. Dr. Erkan Akgün Ankara Etlik Şehir Hastanesi 

Dr. Evin İ̇lter Bahadur Mersin City Training and Research Hospital,  

Asst. Prof. Dr. Ezgi Yeniçeri Hilaloğlu Gaziantep University Faculty of Dentistry 

Asst. Prof. Dr. Fadime Badur Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi 

Ra. Fatih Doğanoğlu Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Diş Hekimliği 

Fakültesi 

Dr. Fatma Gündogdu KTO Karatay Üniversitesi Sağlık Bilimleri  

Dr. Feryal Karahan Mersin University, Mersin, Turkey 

Prof.Dr. Feyyaz Özdemir Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi  

Asst. Prof. Dr. Feyza Alyu Altınok Anadolu University 

Dr. Fuat Zaman Diyarbakır Diyarlife Hastanesi 



Dr. Gizem Demir SBÜ Gülhane Diş Hekimliği Fakültesi 

Asst. Prof. Dr. Gizem Teoman Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi  

Asst. Prof. Dr. Gökhan Duruksu Kocaeli Üniversitesi 

Assoc. Prof. Dr. Gökçe Şeker Karatoprak Erciyes Üniversitesi Eczacılık Fakültesi 

Inst. Dr. Gökçen Akçiçek Hacettepe Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi 

Ma. St. Gül Sinemcan Kabataş Kocaeli Üniversitesi 

Assoc. Prof. Dr. Gülay Gülbol Duran Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi 

Exp. Dr. Gürkan Güner İzmir Ekonomi Üniversitesi Medikal Point 

Hastanesi 

Assoc. Prof. Dr. Güzin Neda Hasanoğlu 

Erbaşar 

Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Diş Hekimliği 

Fakültesi 

Prof.Dr. Hakan Biricik Bursa Uludag University 

Assoc. Prof. Dr. Hasan Sezeroğlu İstanbul Esenyurt Üniversitesi 

Asst. Prof. Dr. Hatice Selin Güngörmek Marmara Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi 

Asst. Prof. Dr. Hatice Yüceler Kaçmaz Erciyes Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Ma. St. Hazel Demı̇rcan Başkent Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi  

Ph.D. Cand. Hı̇lal Çağlayan Kocaeli Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü  

Exp. Dr. Hüseyin Aytuğ Avşar Buca Seyfi Demirsoy EAH 

Exp. Dr. Hüseyin Utku Özdeş İnönü University Medical School 

Dr. Idris Çoban Inönü Üniversitesi Tıp Fakültesi 

Dr. Kadir Baturhan Çiflik Kızıltepe Devlet Hastanesi Göğüs Cerrahisi Kliniği 

Dr. Kemal Mağden Sağlık Bakanlığı Gebze Fatih Devlet Hastanesi 

Exp. Dr. Kemal Şibar Ankara Etlik Şehir Hastanesi 

Asst. Prof. Dr. Lena Bal Ankara Medipol Üniversitesi 

Dr. Luay Şerı̇foğlu Ümranı̇ye Eğı̇tı̇m ve Araştırma Hastanesı̇ 

Dr. Mahmoud Koulou İstanbul Medeniyet ÜniversitESİ 

Assoc. Prof. Dr. Manolya Acar Başkent Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi  

Assoc. Prof. Dr. Manolya Acar Başkent Üniversitesi 

Prof.Dr. Mehlika Dilek Altıntop Anadolu University 

Dr. Mehmet Yiğit Gökmen Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Adana Şehir EAH 

Assoc. Prof Dr.  Meriç Eraslan Akdeniz University 

Exp. Dr. Mert Denı̇z Savcılıoğlu Gaziantep Şehir Hastanesi 

Asst. Prof. Dr. Metin Yıldız Sakarya Üniversitesi 

Exp. Dr. Mitat Selçuk Bozhöyük Bitlis Tatvan Devlet Hastanesi 

Inst. Dr. Mithat Terzi Hisar İ̇ntercontinental Hospital 

Ma. St. Muhammed Enes Akovalı Erciyes Üniversitesi Eczacılık Fakültesi 

Exp. Dr. Muhammed Köroğlu İ̇nönü University Medical School 

Ra. Muhammet Yasin Pektaş Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi  

Prof.Dr. Murat Livaoğlu Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi  

Assoc. Prof. Dr. Mustafa Emre Ercin Yıldırım Beyazıt Üniversitesi 

Assoc. Prof. Dr. Mustafa Karakaplan İ̇nönü University Medical School 

Asst. Prof. Dr. Nadire Özenver Hacettepe Üniversitesi 

Asst. Prof. Dr. Necmettin Çı̇ftçı̇ Muş Alparslan Üniversitesi 

Dr. Nermin Damla Okay Ankara Bilkent Şehir Hastanesi 

Asst. Prof. Dr. Nihal Ünaldı Baydın Ondokuz Mayıs Üniversitesi 

Assoc. Prof. Dr. Nilüfer Güzoğlu Doğu Akdeniz Üniversitesi Dr. Fazıl Küçük Tıp 

Fakültesi 

Ph.D. Cand. Nour Abdullah Musaoğlu Anadolu University 

Dr. Nur Atalay Başkent Üniversitesi İ̇stanbul Hastanesi 

Ra. Nur Pektaş Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi. 

Prof.Dr. Nurcan Bektaş Türkmen Anadolu University 

Ma. St. Nursen Şentürk Bursa Uludag University 

Dr. Onur Demirdelen Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Tıp Fakültesi 

Assoc. Prof. Dr. Osman İ̇nan Ankara Bı̇lkent Şehı̇r Hastanesı̇ 

Dr. Oğuzhan Çöğürlü T.C. Sakarya Sadıka Sabancı Devlet Hastanesi 



Asst. Prof. Dr. Rahman Yavuz Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi 

Prof.Dr. Rana Arslan Anadolu University 

Dr. Rasime Sevgi Cenan Gazi Üniversitesi 

Researcher Recep Karaoğlan Gaziantep University Faculty of Dentistry 

Assoc. Prof. Dr. Remzi Arslan Atatürk Üniversitesı̇,Tıp Fakültesi  

Asst. Prof. Dr. Samet Özden İnönü Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi  

Assoc. Prof. Dr. Sanaz Sadry İstanbul Atlas Üniversitesi 

Ra. Sanem Özaslan Eskişehir Osmangazi Üniversitesi  

Ra. Seda Akutay Erciyes Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Asst. Prof. Dr. Sedat Aydoğdu Selçuk Üniversitesi 

Asst. Prof. Dr. Selen İ̇lgün Erciyes Üniversitesi Eczacılık Fakültesi 

Assoc. Prof. Dr. Sena Ardıçlı Bursa Uludag University 

Inst. Dr. Serenay Demı̇rcı̇ Atatürk Üniversitesi, Tıp Fakültesi 

Researcher Sevim Budun Aydın Üniversitesi Psikoloji Tezli Lisans Bölümü 

Researcher Sezen Özkök Gebze Technical University 

Assoc. Prof. Dr. Sinan Yasin Ertem Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Diş Hekimliği 

Fakültesi 

Prof.Dr. Tahir Şevval Eren İstanbul Medeniyet Üniversitise/ 

Ra. Turan Öztürk Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Diş Hekimliği 

Fakültesi 

Assoc. Prof. Dr. Turgut Anuk Sağlık Bilimleri Üniv. Erzurum Tıp Fakültesi Genel 

Cerrahi Abd 

Ph.D. Cand. Tuğçe Necla Selvi Bursa Uludag University 

Dr. Tümay Çakır Muğla Eğitim ve Araştırma Hastanesi 

Exp. Dr. Ufuk Atlıhan Özel Karataş Hastanesi 

Assoc. Prof. Dr. Uğur Yılmaz Pamukkale Üniveristesi 

Ma. St. Veysel Cem Sezgin Konya Numune Hastanesi Nöroloji Yoğun Bakım 

Ünitesi 

Prof.Dr. Wafi Attaallah Marmara Üniversitesi Tıp Fakultesi Genel Cerrahi 

Kliniği 

Prof.Dr. Yahya Ekici Medicana International İ̇stanbul Beylikdüzü 

Researcher Yağmur Özmen İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi 

Dr. Yaşar Barış Turgut Aydın Devlet Hastanesi 

Ph.D. Cand. Yunus Emre Kaban Sakarya Uygulamalı Bilimler Üniversitesi 

Dr. Yusufcan Yılmaz Ankara Bı̇lkent Şehı̇r Hastanesı̇ 

Prof.Dr. Yusufhan Yazır Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi  

Prof.Dr. Yücel Akkaş Ankara Bilkent Şehir Hastanesi 

Assoc. Prof. Dr. Zahide Çiler Büyükatalay 

Yaldız 

Ankara Üniversitesi  

Inst. Dr. Zehra Seda Halbutoğulları Kocaeli Üniversitesi 

Dr. Zekiye Kocakaya Kayseri Üniversitesi Safiye Çıkrıkçıoğlu Myo 

Ph.D. Cand. Zeynep Yıldırım Iğdır Üniversitesi 

Asst. Prof. Dr. Zülfünaz Özer İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi 

Asst. Prof. Dr. Çiğdem Sevim Kastamonu University 

Assoc. Prof. Dr. Ömer Akgül Van Yüzüncü Yıl University 

Dr. Ömer Faruk İ̇nanç Anadolu Sağlık Merkezi Genel Cerrahi Kliniği 

Inst. Dr. Ömer Çakmak Özel Arel Ağız ve Diş Sağlığı Polikliniği 

Assoc. Prof. Dr. Özlem Ceyhan Erciyes Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Researcher Ümran Yeşim Öztürk Ondokuz Mayıs Üniversitesi 

Prof.Dr. Şafak Ersöz Karadeniz Teknik Üniversitesi  

Dr. Şule Göktürk Kayseri Şehir Hastanesi  

 


